



confe rize

Halvårsrapport

01.01.2024 – 30.06.2024

Conferize A/S
Suomisvej 4
1927 Frederiksberg C
CVR nr. 34472742

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2024 | 5 |
| Balance pr. 30.06.2024 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.2024 – 30.06.2024 | 8 |
| Pengestrømsopgørelse for 01.01.2024 – 30.06.2024 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Conferize A/S

C/O La Oficina

Suomisvej 4

1927 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34472742

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsperiode: 01.01.2024 – 30.06.2024

Bestyrelse

Rolf Jan Lynge Olsen, Formand

Morten Schwartz Nielsen

Staffan Pär Gunnar Lindgren

Jan Bo Sørensen

Direktion

Bo Høvedsgaard Iversen, adm. dir.

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt delårsrapporten for regnskabsåret 01.01.2024 - 30.06.2024 for Conferize A/S.

Delårsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.2024 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01.01.2024 - 30.06.2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Delårsrapporten indstilles til godkendelse.

København, den 30.09.2024

Direktion

Bo Høvedsgaard Iversen, adm. dir.

Bestyrelse

Rolf Jan Lyng Olsen, Formand

Jan Bo Sørensen

Morten Schwartz Nielsen

Staffan Pär Gunnar Lindgren

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere og udvikle abonnementsløsninger. Selskabet fokuserer på at identificere vækstmuligheder inden for abonnementsbaserede forretningsmodeller og at skabe langsigtet værdi gennem strategiske investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I perioden 1. januar 2024 – 30. juni 2024 udviser selskabet et bruttoresultat på 5 t.kr. og et resultat efter skat på -3.071 t.kr. Dette resultat afspejler de tiltag, som er blevet foretaget i første halvår, herunder fokus på omkostningsminimering og strategisk opbygning af porteføljen.

Forventet udvikling

Selskabet har i de første 6 måneder af 2024 arbejdet intensivt på at reducere omkostninger, rydde op i den eksisterende portefølje samt skabe et solidt fundament for vækst og fremtidige investeringer. Ledelsen forventer de kommende måneder at fokusere på at stabilisere og styrke selskabets position, fortage nye investeringer samt sikre selskabets kapitalberedskab.

Likviditet og kapitalberedskab

Selskabet har etableret et stærkt kapitalberedskab, der giver mulighed for at gennemføre de investeringer, som har været under udvikling i længere tid. Dette beredskab er essentielt for at støtte selskabets vækst- og investeringsstrategier i de kommende år. Yderligere kapitalfremskaffelse kan finde sted for at kunne foretage endnu yderligere investeringer.

Suubz ApS

Suubz har realiseret en omsætning på ca. 388.000 kr. i første halvår af 2024. Denne omsætning fremgår ikke i Conferize A/S resultatopgørelse.

Suubz har gennem en længere periode underpræsteret, og selskabet overvejer nu at sælge Suubz, da de investeringer, der skal foretages for at forbedre selskabets præstationer, er for store og risikable. Ledelsen vurderer, at det ikke er i selskabets interesse at påtage sig denne risiko.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har der været flere væsentlige begivenheder:

- Investorerne bag A2i-aftalen har indskudt 3,7 mio. kr. i Conferize, hvilket styrker selskabets kapitalgrundlag.
- Selskabet har yderligere forhøjet kapitalen med 1 mio. kr. og fået tilsagn om en låneramme på 3 mio. kr.
- Der er erhvervet 88% af QP Group samt købt krav mod QP for mere end SEK 10 mio.
- Selskabet er desuden i forhandlinger om et potentielt salg af Suubz.
- Selskabet er ligeledes i forhandlinger om erhvervelser af nye investeringer.

Resultatopgørelse for 01.01.2024 – 30.06.2024

| | | 01.01.2024 - 30.06.2024 | 01.01.2023 - 30.06.2023 |
|-------------------------------------------------------|------|----------------------------|----------------------------|
| | Note | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 5.284 | 20.000 |
| Andre driftsindtægter | | | 1.089.907 |
| Andre eksterne omkostninger | | (2.154.073) | (586.630) |
| Bruttoresultat | | (2.148.789) | 523.277 |
| Personaleomkostninger | 1 | (857.497) | (1.444.310) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | 0 | (1.724.624) |
| Driftsresultat | | (3.006.286) | (2.645.657) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | (40.000) | (534.922) |
| Andre finansielle indtægter | | 7 | 24 |
| Andre finansielle omkostninger | | (24.797) | (62) |
| Resultat før skat | | (3.071.090) | (3.180.617) |
| Skat af årets resultat | 4 | - | - |
| Periodens resultat | | (3.071.090) | (3.180.617) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (3.071.090) | (3.180.617) |
| | | (3.071.090) | (3.180.617) |

Balance pr. 30.06.2024

| | | 30.06.2024 | 30.06.2023 |
|----------------------------------------------|------|------------------|-------------------|
| | Note | kr. | kr. |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | - | 5.374.192 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | - | 5.374.192 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 50.000 | 6.727.888 |
| Deposita | | 1.850 | - |
| Finansielle anlægsaktiver | | 51.850 | 6.727.888 |
| Anlægsaktiver | | 51.850 | 12.102.080 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | - | 218.750 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | - | 1.797.401 |
| Tilgodehavender selskabsskat | | - | 154.688 |
| Andre tilgodehavender | | 598.836 | - |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.960 | 5.805 |
| Tilgodehavender | | 604.796 | 2.176.644 |
| Likvide beholdninger | | 772.867 | 1.931.225 |
| Omsætningsaktiver | | 1.377.663 | 3.889.118 |
| Aktiver | | 1.429.513 | 16.209.948 |

Balance pr. 30.06.2024

| | 30.06.2024 | 30.06.2023 |
|------------------------------------------|------------------|-------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | 19.595.686 | 19.595.686 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | - | 4.191.870 |
| Kapitalforhøjelse | 3.931.842 | |
| Overført overskud eller underskud | (22.360.525) | (8.020.872) |
| Egenkapital | 1.167.003 | 15.766.684 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 189.541 | 2.632 |
| Anden gæld | 72.969 | 115.119 |
| Periodeafgrænsningsposter | - | 325.513 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 262.510 | 443.264 |
| Gældsforpligtelser | 262.510 | 443.264 |
| Passiver | 1.429.513 | 16.209.948 |

Noter:

Eventualforpligtelser 7

Egenkapitaloppgørelse for 01.01.2024 – 30.06.2024

| | Virksomhedskapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------|----------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital | 19.595.686 | -19.289.435 | 306.251 |
| Kapital nedsættelse | -17.636.117 | 17.636.117 | - |
| Kapital forhøjelse | 3.931.842 | - | 3.931.842 |
| Periodens resultat | - | -3.071.090 | -3.071.090 |
| Egenkapital ultimo | 5.891.411 | -4.724.408 | 1.167.003 |

Pengestrømsopgørelse for 01.01.2024 – 30.06.2024

| | Note | 30.06.2024 kr. | 30.06.2023 kr. |
|----------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Driftsresultat | | (3.071.090) | (2.645.657) |
| Omkostninger til kapitalforhøjelse | | 945.913 | - |
| Af- og nedskrivninger | | - | 1.724.624 |
| Ændringer i arbejdskapital | 10 | 1.060.752 | (1.048.267) |
| Pengestrømme vedrørende primær drift | | (1.064.425) | (1.969.300) |
| Modtagne finansielle indtægter | | 7 | 24 |
| Betalte finansielle omkostninger | | (24.797) | (62) |
| Pengestrømme vedrørende drift | | (1.089.215) | (1.969.338) |
| Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver | | - | - |
| Køb mv. af materielle anlægsaktiver | | - | - |
| Køb mv. af finansielle anlægsaktiver | | - | - |
| Pengestrømme vedrørende investeringer | | - | - |
| Kontant kapitalforhøjelse | | 3.931.842 | - |
| Omkostninger til kapitalforhøjelse | | -945.913 | - |
| Pengestrømme vedrørende finansiering | | 2.985.929 | - |
| Ændringer i likvider | | 1.896.714 | (1.969.338) |
| Likvider primo | | 172.527 | 3.900.562 |
| Likvider ultimo | | 772.867 | 1.931.224 |

Noter

| 1. Personalemkostninger | 01.01.2024- 30.06.2024 | 01.01.2023- 30.06.2023 |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 498.525 | 1.413.827 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.761 | 13.984 |
| Andre personaleomkostninger | 193 | 16.499 |
| Udenlandske konsulenter | 350.017 | - |
| | 857.497 | 1.444.310 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte | 1,5 | 3 |
| | | |
| 2. Afskrivninger | 01.01.2024- 30.06.2024 | 01.01.2023- 30.06.2023 |
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | | 1.724.624 |
| Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | | |
| | | 1.724.624 |
| | | |
| 3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 01.01.2024- 30.06.2024 | 01.01.2023- 30.06.2023 |
| | kr. | kr. |
| Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder | (40.000) | 11.669 |
| Afskrivninger på goodwill, tilknyttede virksomheder | | (546.591) |
| Nedskrivninger på goodwill, tilknyttede virksomheder | | |
| | (40.000) | (534.922) |

4. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke modtaget refusion af skatteværdien af afholdte udviklingsomkostninger for 2023. Selskabet har tilbageført beløbet i 2024.

Selskabet har som følge af tidligere års underskud et skatteaktiv på ca. 12,8 mio. kr. Som følge af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse af dette aktiv, så indregnes der ingen værdi af dette i årsrapporten.

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 8.399.228 |
| Tilgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 8.399.228 |
| Og- og nedskrivninger primo | -641.953 |
| Årets resultatandel før afskrivninger på goodwill | -105.000 |
| Opskrivning ultimo | -746.943 |
| Afskrivninger på goodwill primo | -7.507.275 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -95.000 |
| Afskrivninger på goodwill | -7.602.275 |
| Regnskabsmæssigt værdi primo | 50.000 |
| Heraf goodwill | 50.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 50.000 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Suubz ApS, København | 100 pct. | 105.000 | (542.450) |

6. Ændring i arbejdskapital

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---------------------------|------------------|--------------------|
| Ændring i tilgodehavende | 1.115.153 | (638.332) |
| Ændring i leverandør gæld | 54.401 | (409.945) |
| | 1.060.752 | (1.048.267) |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Suubz Aps. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Suubz Aps for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Med henvisning til årsregnskabslovens §110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted.

Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver omfatter personaleomkostninger og andre interne omkostninger, der er afholdt i regnskabsåret og indregnet i kostprisen for egenudviklede immaterielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter

Selskabet modtager offentlige tilskud til selskabets udviklingsaktiviteter. Den del, som er ydet til aktiverede udviklingsprojekter, indregnes i balancen som periodeafgrænsningsposter, mens den resterende del indregnes som andre driftsindtægter. Derudover indeholder andre driftsindtægter indtægter fra management fee til koncernforbundne selskaber.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, eksterne konsulenter, salgsfremmende omkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest og af gevinster og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Andre finansielle Indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter mv.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle rettigheder mv.

Immaterielle rettigheder mv. omfatter igangværende udviklingsprojekter med tilknyttede immaterielle rettigheder og erhvervede immaterielle rettigheder.

Udviklingsprojekter vedrørende produkter og processer, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende det pågældende produkt eller den pågældende proces, indregnes som immaterielle anlægsaktiver. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, når omkostningerne afholdes. Ved indregning af udviklingsprojekter som immaterielle anlægsaktiver bindes et beløb svarende til de afholdte omkostninger på egenkapitalen under reserve for udviklingsomkostninger, der nedbringes i takt med af- og nedskrivninger på udviklingsprojekterne.

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, herunder primært gager og konsulentudgifter, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsprojekterne.

Efter færdiggørelsen af udviklingsprojekterne afskrives de aktiverede omkostninger lineært over den forventede brugstid, der udgør 3-5 år. Brugstiden fastsættes ud fra en konkret vurdering af det enkelte udviklingsprojekt.

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Immaterielle rettigheder mv. nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som i balancen præsenteres som kapitalandele indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttede virksomheder, men ikke findes i modervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang

modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning i kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Erhvervet goodwill i forbindelse med overtagelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Tilgodehavende og skyldig selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Periodeafgrænsningsposter (aktiver)

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter (passiver)

Selskabet modtager offentlige tilskud til selskabets udviklingsaktiviteter. Den del, som er ydet til aktiverede udviklingsprojekter, indregnes i balancen som periodeafgrænsningsposter.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser pengestrømme vedrørende drift, investeringer og finansiering samt likviderne ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter præsenteres efter den indirekte metode og opgøres som driftsresultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter omfatter betalinger i forbindelse med udvikling, forbedring og salg mv. af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedskapitalen og de omkostninger, der er forbundet hermed.

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet bankgæld.